nuUatenus exigatur.

"V. Quod pro homicidio a

laicis perpetrato, quoties inde

VOL. 11.

I

cum suis inimicis componunt,
!

cleri videlicet eorum cognati
nihil inde persolvent, sed sicut
in homicidii perjjetratione, sic

I

in pecuniae solutione sint im-
I munes.

I

" yi. Quod universi fideles

,

in.infirmitate pubiti, couiessore

^

suo et vicinis astauiibub cum
;
debita solemnitate testamentum
condant, bona sua mol^ilia, dum-

,

modo uxores et bberos habeant,
I acre alieno et servientium mer-
I cede exceptis, in tres partes

I

dividant
: unam liberis, alterum

I uxori legitimae, tertiam propriis

I

exequiis rebnquenter. Et si

forte prolem legitimam non ha-
buerint, bona ipsa inter ipsum

\
et uxorem in duo media divi-

' dantur. Et si legitima uxor
: decesserit, inter ipsum et liberos
:
bipartiri debent.

,

" VII. Et cum bona confes-
I sione decedentibus et missarum
' et \'igiliarum exhibitione, et
more sepeliendi obsequium de-
bitum persolvatur. Item quod
omnia divina ad instar sacro-
sanctae ecclesiae juxta quod
Anglicana observat ecclesia in
omnibus partibus ecclesiae amo-
do tractentur."—(Taken from
Oerald Barry.

)

18
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APPENDIX D.

(See vol. i., p. 55.)

" In nomine Dei. Amen.
"Ego ( ) licet aeger cor-

pore tamen sanus anima testa-

mentum in hunc modum condo.
Imprimo lego animam meam
omnipotenti Deo beatae Mariae
Virgini et omnibus Sanctis, cor-

pus que meum sepeliri in eccle-

sia sancti ( ) et lego pro
sepultura mea in Ecclesia prae-
dictae (s. d. ) et lego fabricae

praedictae (s. d.) et ordino et

confirmo executores meos(N.N.)
ut ipei disponerent omnia et
singula bona mea pro salute
animae meae pront sibi melius
videbitur expediri."

Form of Confirmation,

Probatum erat hoc testamen-
tum coram nobis Gullielmo
praeposito sanctae Trinitatis et

Decano ecclesiae Sti. Patritii

Dubliniensis, custodibus spiritu-

alium, etc., et per nos approbatur
et confirmatur vigesimo nono
die mensis Januarii anno Do-

mini secundimi computationem
Anglicanam et Hibemicam, mil-
lesimo quadragentissimo sep-
tuagesimo anno. Et commissa
est administratio executoribus
supradictis in forma. In cujus
testimonium sigillum ofi&ciale

praesentatis fecimus apponi.*
Datum, etc.

* Extracts from Black and
Wliite Book of Dublin, T.C.D.
MS., p. 10. The Black and
White Book of Dulbm, which
were in T.C.D., have been
claimed and kept lately by the
Protectant Archbishop of Dub-
lin, as part of the muniments of
his church.
"Not only as regarded a certain